

BetterLearning ApS

Kronprinsessegade 14 kl
1306 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/02/2020

Peter Foskjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BetterLearning ApS
Kronprinsessegade 14 kl
1306 København K

e-mailadresse: info@nordcollection.dk

CVR-nr: 39207958

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive undervisningsvirksomhed til alle uddannelser samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 103 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret frasolgt aktiviteten vedrørende undervisning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		5.522	0
Eksterne omkostninger		-31.449	-461.250
Bruttoresultat		-25.927	-461.250
Personaleomkostninger		0	-4.344
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		130.000	0
Resultat af ordinær primær drift		104.073	-465.594
Øvrige finansielle omkostninger		-658	-1.677
Ordinært resultat før skat		103.415	-467.271
Årets resultat		103.415	-467.271
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		103.415	-467.271
I alt		103.415	-467.271

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender		0	6.938
Tilgodehavender i alt		0	6.938
Likvide beholdninger		44.093	277.585
Omsætningsaktiver i alt		44.093	284.523
Aktiver i alt		44.093	284.523

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	1	40.000	750.000
Overført resultat		1.144	-467.271
Egenkapital i alt		41.144	282.729
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.949	1.794
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.949	1.794
Gældsforpligtelser i alt		2.949	1.794
Passiver i alt		44.093	284.523

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 16 anparter a 2.500 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.2019	750.000
Afgang i forbindelse med kapitalnedsættelse	-710.000
Anpartskapital ultimo	40.000

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret